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Comitato di Bologna

ORGANISMO GIUSTIZIA SPORTIVA DI PRIMO GRADO

Bologna 30 Ottobre 2024

Riunitasi la commissione di Primo Grado; In rifermento al Ricorso Societa San Giuliano 1994 sulla
squalifica del n°19 Andrea Guidotti nella gara di Campionato Fase1 tra le societa:

San Giuliano 1994 vs Bernardi Boschi

Letto il referto arbitrale e sentito i testimoni elencati nella domanda di ricorso;

SI DISPONE QUANTO SEGUE:

Si Derubrica Art. 225 (art.107) IN Art.223 (art.106) Squalifica di TRE (3) giornate

La Commissione Giudicante
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Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE A

S

Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE A

Giornata Descrizione Partita

5

5

ATLAS vs CIAMMARUCA
HIC SUNT LEONES vs ASD BARAGAZZA

FARO GAGGIO MONTANO vs
PONTERONCA

FOSSOLO vs PONTECCHIO AMATORI 1980
US BAZZANESE vs DEP. MONTEVEGLIO

RIPOSO vs MONTEPASTORE

Risultato

1-0

1-1

.~a

Data

30/10/2024

04/11/2024

18/10/2024

17/10/2024

14/11/2024

Ora

21:00:00

21:30:00

21:15:00

21:30:00

20:30:00

RECUPERI

Impianto
PILASTRO
PIZZOLI

ROMAGNOLI
SINTETICO

FELSINA

CASTELLETTO



Classifica |

Squadra Giocate | Vinte | Pareggiate | Perse | Goal Fatti | Goal Subiti | Goal Diff | Punteggio
PONTERONCA 6 5 1 0 12 4 8 16
FARO GAGGIO MONTANO 6 5 0 1 12 3 9 15
PONTECCHIO AMATORI 6 2 3 1 1 7 4 ]
1980 .

FOSSOLO 5 2 2 1 1 6 5 8
CIAMMARUCA 5 2 1 2 8 5 3 7
ATLAS 4 2 1 1 9 8 1 i 7
ASD BARAGAZZA 5 1 2 2 4 5 -1 5
DEP. MONTEVEGLIO 4 1 1 2 5 8 -3 4
MONTEPASTORE 4 1 0 3 4 8 -4 3 )
HIC SUNT LEONES 5 0 1 4 2 10 -8 1

US BAZZANESE 4 0 0 4 4 18 -14 0

SQUADRE

MIGLIOR PORT
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Giocatori Squalificati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE A

Squadra

CIAMMARUCA
CIAMMARUCA

FOSSOLO

HIC SUNT LEONES

HIC SUNT LEONES

HIC SUNT LEONES

DEP. MONTEVEGLIO

DEP. MONTEVEGLIO
PONTECCHIO AMATORI 1980
PONTECCHIO AMATORI 1980
MONTEPASTORE

FARO GAGGIO MONTANO
FARO GAGGIO MONTANO
ASD BARAGAZZA

US BAZZANESE

ATLAS

ATLAS

Giocatore

FERRARACCIO MICHELE

ERCOLI RICCARDO

PARISE FABIO

NOZZOLI ANDREA

DADOUMONT THOMAS BRUNO

GRECO DANIELE

VIGNOLI DAVIDE

BERNARDI ELIA

MASOTTI MARCO

TADDEI LUCA

VERUCCHI MATTEO

PETRUCCIANI MANUEL

FERA MARCO

BRUSORIALBERTO

RICHETTA ENRICO

COCCHI TOMMASO

ALMIR MURATI

Stato

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

Descrizione

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

Punti



Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE B

Giornata Descrizione Partita
3 SAN GIULIANO 1994 vs DOZZA RENO
3 VILLAFONTANA vs REAL SALA AMATORI
3 BERNARDI BOSCHI vs SAN MARINO POL.
3 LOVOLETO vs PGS CORTICELLA
3 FC LOVERS vs EXODUS 2024
3 LASAGNE FC vs FELSINEO

Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE B

Giornata Descrizione Partita
5 VILLAFONTANA vs SAN GIULIANO 1994
5 BERNARDI BOSCHI vs DOZZA RENO
5 LOVOLETO vs REAL SALAAMATORI
5 FC LOVERS vs SAN MARINO POL.
5 LASAGNE FC vs PGS CORTICELLA

5 EXODUS 2024 vs FELSINEO

Risultato

2-3

5-0

2-2

0-4

2-2

0-5

Risultato

42

0-1

Data

07/10/2024

07/10/2024

04/11/2024

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

Data

16/12/2024

04/11/2024

07/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

Ora

21:30:00

21:00:00

21:00:00

20:30:00

21:00:00

21:00:00

Ora

21:00:00

20:30:00

21:00:00

21:00:00

21:00:00

Impianto

ALBERTO MARIO
VILLAFONTANA
SAN GABRIELE
LOVOLETO
ARGELATO

ARETUSI

Impianto

SAN GABRIELE
LOVOLETO
GRANAROLO
ARETUSI

CERE




Classifica RECUPERO
i Squadra Giocate | Vinte | Pareggiate | Perse | Goal Fatti | Goal Subiti | Goal Diff | Punteggio
PGS CORTICELLA 6 3 3 0 13 4 9 12 |
SAN MARINO POL. 4 3 1 0 9 2 7 10
FELSINEO 5 3 1 1 7 3 4 10
LOVOLETO 5 3 0 2 11 10 1 9
REAL SALAAMATORI 5 3 0 2 10 11 -1 9
FC LOVERS 4 2 2 0 11 6 5 8
VILLAFONTANA 4 2 1 1 7 3 4 7
BERNARDI BOSCHI 5 1 2 2 7 7 0 5
SAN GIULIANO 1994 5 1 1 3 5 10 -5 4
DOZZA RENO 4 1 0 3 4 7 -3 3
EXODUS 2024 6 0 2 4 4 14 -10 2
LASAGNE FC 5 0 1 4 4 15 -11 _1_ -

wic.36. |

SAN “AR' NO POGGIOLL MNATIEe
| IREC.8G.
EXODUS (ocn&hglmllo-
N REC.5G.
SALA BARATI! G.LUCA
: " R“o 5 G.
CORTICELLA LEeut Livio




RECUPERO

Giocatori Squalificati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE B

Squadra
BERNARDI BOSCHI
LASAGNE FC
FELSINEO
FELSINEO

SAN GIULIANO 1994
SAN MARINO POL.
DOZZA RENO

PGS CORTICELLA
LASAGNE FC
BERNARDI BOSCHI
PGS CORTICELLA
SAN MARINO POL.
DOZZA RENO
LASAGNE FC

EXODUS 2024

EXODUS 2024

RECUPERI

Giocatore

RIGOSI ANDREA

ANTEGHINI ANDREA

GARGANELLI ANDREA

GARGANELLI MARCO

PICCOLI ALESSANDRO

BELLINI LUCA

SEMPRINI FEDERICO

PIAZZI FILIPPO

BERNABEI RICCARDO

IACCARINO ALESSIO

SERI FRANCESCO

FERRARI MATTEO

DANZA ANGELO

RINALDI MATTIA

PARIGI MARCO

BOCALE SANDRO

Stato

SQUALIFICATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

DIFFIDATO

Descrizione

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

SOMMA D! AMMONIZIONI

SOMMA DI AMMONIZIONI

Punti



