

STAGIONE SPORTIVA 2024/2025



Comunicato Ufficiale N°7 Mercoledì 06 Novembre CALCIO A 11





UISP COMITATO TERRITORIALE BOLOGNA APS

Settore di Attività Calcio

ORGANISMO GIUSTIZIA SPORTIVA DI PRIMO GRADO

Bologna 30 Ottobre 2024

Riunitasi la commissione di Primo Grado; In rifermento al Ricorso Società San Giuliano 1994 sulla squalifica del n°19 Andrea Guidotti nella gara di Campionato Fase1 tra le società:

San Giuliano 1994 vs Bernardi Boschi

Letto il referto arbitrale e sentito i testimoni elencati nella domanda di ricorso;

SI DISPONE QUANTO SEGUE:

Si Derubrica Art. 225 (art.107) IN Art.223 (art.106) Squalifica di TRE (3) giornate

La Commissione Giudicante

Corsell Pages



Risultati



Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE A



Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE A

Giornata	Descrizione Partita	Risultato	Data	Ora	Impianto
5	ATLAS vs CIAMMARUCA	1-0	30/10/2024	21:00:00	PILASTRO
5	HIC SUNT LEONES vs ASD BARAGAZZA	1-1	04/11/2024	21:30:00	PIZZOLI
5	FARO GAGGIO MONTANO vs PONTERONCA	0-1	18/10/2024	21:15:00	ROMAGNOLI SINTETICO
5	FOSSOLO vs PONTECCHIO AMATORI 1980	1-1	17/10/2024	21:30:00	FELSINA
5	US BAZZANESE vs DEP. MONTEVEGLIO		14/11/2024	20:30:00	CASTELLETTO
5	RIPOSO vs MONTEPASTORE				

Classifica

RECUPERO

5º GIORNATA

	T	1		1	1		1	
Squadra	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Goal Fatti	Goal Subiti	Goal Diff	Punteggio
PONTERONCA	6	5	1	0	12	4	8	16
FARO GAGGIO MONTANO	6	5	0	1	12	3	9	15
PONTECCHIO AMATORI 1980 .	6	2	3	1	11	7	4	9
FOSSOLO	5	2	2	1	11	6	5	8
CIAMMARUCA	5	2	1	2	8	5	3	7
ATLAS	4	2	1	1	9	8	1	7
ASD BARAGAZZA	5	1	2	2	4	5	-1	5
DEP. MONTEVEGLIO	4	1	1	2	5	8	-3	4
MONTEPASTORE	4	1	0	3	4	8	-4	3
HIC SUNT LEONES	5	0	1	4	2	10	-8	1
US BAZZANESE	4	0	0	4	4	18	-14	0

MGLIOR PORTIERE

CIAMMARUCA REC. S. GIOR.
IVAN RUSSO

BARAGAZZA REC. S. G.
FONTANA ENRIG

Giocatori Squalificati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE A



Squadra	Giocatore	Stato	Descrizione	Punti
CIAMMARUCA	FERRARACCIO MICHELE	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
CIAMMARUCA	ERCOLI RICCARDO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
FOSSOLO	PARISE FABIO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
HIC SUNT LEONES	NOZZOLI ANDREA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
HIC SUNT LEONES	DADOUMONT THOMAS BRUNO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
HIC SUNT LEONES	GRECO DANIELE	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
DEP. MONTEVEGLIO	VIGNOLI DAVIDE	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
DEP. MONTEVEGLIO	BERNARDI ELIA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
PONTECCHIO AMATORI 1980	MASOTTI MARCO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
PONTECCHIO AMATORI 1980	TADDEI LUCA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
MONTEPASTORE	VERUCCHI MATTEO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
FARO GAGGIO MONTANO	PETRUCCIANI MANUEL	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
FARO GAGGIO MONTANO	FERA MARCO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
ASD BARAGAZZA	BRUSORI ALBERTO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
US BAZZANESE	RICHETTA ENRICO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
ATLAS	COCCHI TOMMASO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
ATLAS	ALMIR MURATI	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2





Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE B

Pagina 1 di 1

Giornata	Descrizione Partita	Risultato	Data	Ora	Impianto
3	SAN GIULIANO 1994 vs DOZZA RENO	2-3	07/10/2024	21:30:00	ALBERTO MARIO
3	VILLAFONTANA vs REAL SALA AMATORI	5-0	07/10/2024	21:00:00	VILLAFONTANA
3	BERNARDI BOSCHI vs SAN MARINO POL.	2-2	04/11/2024	21:00:00	SAN GABRIELE
3	LOVOLETO vs PGS CORTICELLA	0-4	07/10/2024	20:30:00	LOVOLETO
3	FC LOVERS vs EXODUS 2024	2-2	07/10/2024	21:00:00	ARGELATO
3	LASAGNE FC vs FELSINEO	0-5	07/10/2024	21:00:00	ARETUSI

Risultati

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE B



Giornata	Descrizione Partita	Risultato	Data	Ora	Impianto
5	VILLAFONTANA vs SAN GIULIANO 1994				
5	BERNARDI BOSCHI vs DOZZA RENO		16/12/2024	21:00:00	SAN GABRIELE
5	LOVOLETO vs REAL SALA AMATORI	4-2	04/11/2024	20:30:00	LOVOLETO
5	FC LOVERS vs SAN MARINO POL.		07/11/2024	21:00:00	GRANAROLO
5	LASAGNE FC vs PGS CORTICELLA	0-2	04/11/2024	21:00:00	ARETUSI
5	EXODUS 2024 vs FELSINEO	0-1	04/11/2024	21:00:00	CERE



Classifica

RECUPERO

Squadra	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Goal Fatti	Goal Subiti	Goal Diff	Punteggio
PGS CORTICELLA	6	3	3	0	13	4	9	12
SAN MARINO POL.	4	3	1	0	9	2	7	10
FELSINEO	5	3	1	1	7	3	4	10
LOVOLETO	5	3	0	2	11	10	1	9
REAL SALA AMATORI	5	3	0	2	10	11	-1	9
FC LOVERS	4	2	2	0	11	6	5	8
VILLAFONTANA	4	2	1	1	7	3	4	7
BERNARDI BOSCHI	5	1	2	2	7	7	0	5
SAN GIULIANO 1994	5	1	1	3	5	10	-5	4
DOZZA RENO	4	1	0	3	4	7	-3	3
EXODUS 2024	6	0	2	4	4	14	-10	2
LASAGNE FC	5	0	1	4	4	15	-11	1

MIGHOR	
SAN MARINO	REC. 3 G. POGGIOLI MATTEO
EXODUS	REC. 5 G. LOCIGNO STEFANO
SALA	REG.5G. BARATTI GLUCA
CORTICELLA	REC. 5 G. LEONI LIVIO





Giocatori Squalificati

5ª GIORNATA

Campionato CALCIO 11 MASTER GIRONE B

Squadra	Giocatore	Stato	Descrizione	Punti
BERNARDI BOSCHI	RIGOSI ANDREA	SQUALIFICATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	1
LASAGNE FC	ANTEGHINI ANDREA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
FELSINEO	GARGANELLI ANDREA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
FELSINEO	GARGANELLI MARCO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
SAN GIULIANO 1994	PICCOLI ALESSANDRO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	5
SAN MARINO POL.	BELLINI LUCA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
DOZZA RENO	SEMPRINI FEDERICO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
PGS CORTICELLA	PIAZZI FILIPPO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
LASAGNE FC	BERNABEI RICCARDO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
BERNARDI BOSCHI	IACCARINO ALESSIO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
PGS CORTICELLA	SERI FRANCESCO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
SAN MARINO POL.	FERRARI MATTEO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
DOZZA RENO	DANZA ANGELO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
LASAGNE FC	RINALDI MATTIA	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
EXODUS 2024	PARIGI MARCO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2
EXODUS 2024	BOCALE SANDRO	DIFFIDATO	SOMMA DI AMMONIZIONI	2

